Постановление администрации Сосновского муниципального района от 05.05.2021 № 533
О внесении изменения в постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.06.2017 года № 1826
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с законом 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Уставом Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.06.2017 г. № 1826 «О порядке финансирования и установления норм расходов на проведение мероприятий в сфере физической культуры, спорта и молодежной политики за счет средств бюджета Сосновского муниципального района » следующие изменения:
в таблице «Нормы расходов на награждение при проведении областных спортивных мероприятий» приложения 2 настоящего постановления строку 1 изложить в новой редакции:
	1
	Областные соревнования «Уральская метелица», «Золотой колос», Спартакиада ветеранов труда и спорта Челябинской области

  1 место

  2 место

  3 место

	Каждому участнику команды в количестве по положению.
5000,00
4000,00

3000,00
	  8000,00

  5000,00

  4000,00

2. Управлению муниципальной службы администрации (Осипова О.В.) обеспечить официальное опубликования настоящего постановления и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Сосновского муниципального района Т.В. Аллеборн.

Глава Сосновского
муниципального района                                                                          Е.Г. Ваганов